Директору
ГБУ ДО КК «СШОР им.  Г.К.Казаджиева»
И.А. Гаврик
 ____________________________________

(ФИО поступающего)

зарегистрированного по адресу:
_____________________________________
_____________________________________

контактный телефон___________________

e-mail  _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ

поступающего, достигшего возраста 14 лет

Прошу принять меня в ГБУ ДО КК «СШОР им. Г.К. Казаджиева» для

освоения дополнительной образовательной программы спортивной подготовки
по виду спорта «спортивная _____________________» на этап спортивной
подготовки___________________________________________________________

(фамилия, имя и отчество (последнее — при наличии) поступающего)

родившегося _________________________________________________________
(дата и место рождения поступающего)

проживающего по адресу ______________________________________________
(адрес места жительства, места пребывания или места фактического проживания поступающего)

наличие спортивного разряда (спортивного звания)
____________________________________________________________________

С уставом учреждения, со сведениями о предоставлении и
регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной
деятельности, с дополнительной образовательной программой спортивной
подготовки, на которую планируется поступление, и другими документами,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а) _____________

С информацией о проведении приема на конкурсной основе ознакомлен(а)
_____________________

На участие в процедуре индивидуального отбора согласен(а) ____________
С порядком проведения тестирования, рекомендациями по подготовке к

тестированию ознакомлен(а) и согласен(а) с условиями участия в процедуре
индивидуального отбора _______________________
 В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 года
152-ФЗ «О персональных данных» даю настоящее согласие государственному
бюджетному учреждению дополнительного образования Краснодарского края
«Спортивная школа олимпийского резерва имени Г.К. Казаджиева» на
обработку любым, не запрещенным законом способом, моих персональных

данных исключительно в целях, связанных с осуществлением приема на
обучение, организацией и осуществлением образовательной деятельности.

Перечень персональных данных, на обработку которых даю свое настоящее
согласие:

1) мои фамилия, имя, отчество (последнее — при наличии) и пол;
2) дата и место рождения;
3) серия и номер моего паспорта, сведения о дате его выдачи и выдавшем

органе;
4) номер СНИЛСа;
5) мой номер телефона;
6) мой адрес электронной почты;
7) мой адрес регистрации;
8) мой адрес места жительства, места пребывания или места фактического

проживания;
9) сведения медицинского заключения о допуске к занятиям физического

культурой и спортом;
10) сведения о состоянии здоровья, психофизиологических особенностях;
11) сведения об уровне спортивной квалификации.

Только для целей обработки персональных данных используются:

мои фамилия, имя, отчество (последнее — при наличии) как субъекта
персональных данных, адрес регистрации, вид документа, удостоверяющего
личность, его серия и номер, сведения о дате выдачи указанного документа и
выдавшем его органе;

Даю согласие на передачу (предоставление и доступ) моих персональных
данных, указанных в вышеперечисленных пунктах 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 и 11
настоящего согласия, органам государственной власти и органам местного
самоуправления, физкультурно-спортивным, образовательным и общественным
организациям, участвующим в осуществлении спортивной подготовки,
тренерам-преподавателям поступающего.

Перечень действий с персональными данными, на совершение которых
даю свое настоящее согласие, общее описание используемых оператором
способов обработки персональных данных: любое действие (операция) или
совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств
автоматизации или без использования таких средств с персональными
данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение,
уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу
(распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование,
удаление, уничтожение персональных данных; любое действие (операция) или
совокупность действий (операций) с персональными данными с
использованием информационных технологий и технических средств,
обеспечивающих обработку, включение, уточнение (обновление, изменение),
извлечение, хранение персональных данных в информационной системе
персональных данных (базе данных о спортивно одаренных детях).

Настоящее согласие на обработку персональных данных действует в

течение приемной компании и всего периода моего обучения с даты его
составления и подписания. Я вправе в любой момент времени отозвать свое
согласие на обработку персональных данных, письменно уведомив об этом
государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
Краснодарского края «Спортивная школа олимпийского резерва имени
Г.К. Казаджиева»  Я проинформирован(а), что отзыв настоящего согласия на
обработку персональных данных до начала проведения или в период
проведения процедуры индивидуального отбора является основанием для
отстранения поступающего от прохождения тестирования и зачисления на
обучение.

Я подтверждаю, что, давая настоящее согласие, я действую по собственной
воле, в своих интересах.

Я согласен(а) на получение электронных сообщений и смс-уведомлений в
целях информирования по вопросам, связанным с осуществлением приема на
обучение, включая проведение индивидуального тестирования, организацией и
осуществлением образовательной деятельности.

Дата составления и подписания «_____» __________________ 20___ года

Подпись              _________________________/ _________________________/
                                (подпись)                          (расшифровка подписи)